UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

                SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

                      Số:            /SGDĐT-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Hải Phòng, ngày        tháng     năm 2024
      V/v thay đổi thời gian tổ chức
 Cuộc thi vẽ tranh thiếu nhi hè 2024

    Kính gửi:

- Trưởng phòng Phòng GD&ĐT quận, huyện;

- Hiệu trưởng các trường PT nhiều cấp.

Căn cứ Thông báo số 57/TB-SVHTT ngày 13/6/2024 của Sở Văn hoá và

Thể thao về việc thay đổi thời gian tổ chức Cuộc thi vẽ tranh thiếu nhi hè năm

2024 (văn bản gửi kèm theo). Sở Văn hóa và Thể thao thông báo thay đổi một

số nội dung trong Thông báo số 32/TB-SVHTT ngày 08/4/2024 về Thể lệ Cuộc

thi Vẽ tranh thiếu nhi hè năm 2024, cụ thể như sau:

1. Địa điểm, thời gian:

- Địa điểm thi, địa điểm khai mạc triển lãm và trao giải Cuộc thi tại

Trung tâm thương mại AEON MALL Hải Phòng Lê Chân (Số 10 đường Võ

Nguyên Giáp, phường Kênh Dương, quận Lê Chân, thành phố Hải Phòng).

- Ngày 30/6/2024, thi tại Hội trường Hoa Phượng, tầng 3 Trung tâm

thương mại AEON MALL Hải Phòng, Lê Chân.

- Ngày 07/7/2024, khai mạc triển lãm và trao giải Cuộc thi tại sảnh Hải

Đăng, gần cửa 6 Trung tâm thương mại AEON MALL Hải Phòng, Lê Chân.

- Từ ngày 07/7-13/7/2024 trưng bày triển lãm Cuộc thi dự kiến tại Sảnh

Ngọc Trai, gần cửa 7 Trung tâm thương mại AEON MALL Hải Phòng, Lê

Chân.

2. Các nội dung khác: trong Thông báo số 32/TB-SVHTT ngày

08/4/2024 về Thể lệ Cuộc thi vẽ tranh thiếu nhi hè năm 2024 vẫn được giữ

nguyên, không thay đổi.

Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo các cơ sở giáo dục tổ chức triển khai

thực hiện./.

       Nơi nhận:
       - Như trên;
       - Ban Giám đốc Sở;
       - Lưu: VT.

              KT. GIÁM ĐỐC

           PHÓ GIÁM ĐỐC

                 Đỗ Thị Hòa

2

		2024-06-17T14:34:52+0700
	Việt Nam
	Đỗ Thị Hòa <dothihoa@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-06-17T16:00:04+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-06-17T16:00:05+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-06-17T16:00:05+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-06-17T16:00:06+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!